

## **CPTS Pays de Redon**

Droits à l'image

La Communauté Professionnelle Territoriale de Santé (CPTS) Pays de Redon s'engage à promouvoir ses activités et à informer ses adhérents et le public sur ses actions à travers divers supports de communication. Ce document vous informe sur vos droits concernant l'utilisation des images collectées à cette fin.

## Objectifs de la collecte d'images

Les images capturées serviront à promouvoir les activités de la CPTS Pays de Redon, à informer le public et à susciter l'engagement au sein de la communauté. Ces médias visuels seront utilisés pour illustrer nos contenus publiés sur les réseaux sociaux, la rubrique Actualités de notre site internet (www.cptspaysderedon.fr) et notre Newsletter "La Vie de la CPTS". Dans ce contexte, la CPTS peut prendre des photographies ou vidéos lors de réunions, commissions, évènements et/ou toutes autres activités organisées par la CPTS.

## Consentement pour l'utilisation des images

En participant aux réunions, commissions, évènements ou activités organisées par la CPTS Pays de Redon, vous consentez à ce que des photographies ou vidéos vous représentant puissent être prises et utilisées aux fins de promotion et d'information telles que décrites ci-dessus.

En tant qu'adhérent, vous acceptez par défaut les clauses de ce document. Toutefois et conformément au Règlement Général sur la Protection des Données (RGPD), vous avez le droit de refuser cette démarche. Si vous souhaitez retirer ou mettre à jour une image vous représentant ou si vous refusez le consentement par défaut, veuillez nous contacter à l'adresse e-mail suivante : contact@cptspaysderedon.fr

## Respect de la vie privée

La CPTS Pays de Redon s'engage à respecter la vie privée de ses adhérents.